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Anciens fours à chaux Tennis Cab. d’Ar pitetta

Départ du télécabine Place de jeux Cab. du Grand-Mountet

Bureau des guides Vieille maison Cab. du Petit-Mountet

Poste Piscine Cab. de Moiry

Dancing Mini-golf Barrage de Moiry

Salle polyvalente Cab. de Tracuit Camping Les Rousses
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Edelweiss
Potée de champignons

Le curry pot

Pension de Pralong
Fermé

La Versache
Crêperie – plus de 50 crêpes à choix

Fondue Gailllon (sur réservation)
Viande séchée maison

Les Erables
Fermé jusqu’à nouvel avis

A la Pointe de Zinal
Spaghetti à gogo - Pizzas artisanales

Fondue chinoise à volonté

La Poste
Restaurant typique pour une 

fondue sympathique
Spécialités au fromage et du terroir

Le Trift
Spécialités régionales,

cuisine spontanée et naturelle

Le Besso
Mélange d’une cuisine
française et valaisanne

Europe
Daurade à la fleur de sel

Civet de chamois Grand Mère

La Ferme
Grillades au Feu de Bois

Pâtes Maison

Les Bouquetins
Filet Mignon Sauce au Foin

Raclette et autres spécialités valaisannes

Alpina
Spécialités au fromage

Chili con carne

La Tzoucdana
" Aux saveurs d’Antan "

Cuisine d’autrefois

Sorebois
Action estivale: un prix tout compris

Aller/retour en téléphérique + 
Assiette du jour 

Je m’équipe chez
Zinal Sports

Le Spécialiste de la Montagne
Olympia Sports

13

12

9

19

19

18

16

14

15

1

11

2

10

20

8

3

6

7

5

175

4
4


